Lodz, 30.03.2017
(piecze¢ nagtowkowa laboratorium; (mlejscowosc, data) """"""""""
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/04/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

BIALY KLEJ ELASTYCZNY (EXPERT 2 BIALY)

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan Swiqtokrzyski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Kielcach, 25-516 Kielce, al. IX Wiekéw Kiele 3

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

tech. Marcin Rojek, laborant

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy; LESZEK BELUSIAK HURTOWNIA WOD-KAN
»BEL-POL”, 28-200 STASZOW, ul. KRAKOWSKA 47A

2. Data pobrania prébki:  03.02.2017 r.; nr protokotu pobrania probki: 1
3. Data dostarczenia probki: 10.02.2017 r.; nr protokofu przyjecia probki: MB/04/2017

4. Oznaczenie producenta:
KREISEL TECHNIKA BUDOWLANA SP. Z 0.0.
ul. Szarych Szeregow 23, 60-462 Poznan

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:

UJAZD 11:34 06.12.16
6. Termin trwalo$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: 12 miesigcy od daty produkeji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Prébka w oryginalnym opakowaniu producenta,
ofoliowana, owinigta ta$ma, opiecz¢towana i opatrzona znakami urz¢gdowymi w formie
naklejek informujacych o zabezpieczeniu probki do badan przez WINB w Kielcach.

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: Brak informacji o wielkosci
partii (Wielko$¢ partii wyrobu u sprzedawcy, z ktorej pobrano préobke — 50 opakowan po
25 kg).

9. Wielkos$¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 opakowanie - 25 kg
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity DZ. U. z
2016r., poz.1570)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w
sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udost¢pnianych
na rynku krajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 2332)

- Polska Norma PN-EN 12004+A1:2012

11. Data przeprowadzenia badania: od 21.02.2017 do 30.03.2017 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania, (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium); -
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Jednorodna, drobnoziarnista mieszanina spoiw wigzacych hydraulicznie,
dodatkéw organicznych wg PN-EN 12004+A1:2012. Préobka w worku
producenta, bez $ladéw uszkodzen i zawilgocenia, w iloSci
przeprowadzenia badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

kruszyw i
firmowym

odpowiedniej do

Wiasciwosci

Wiyniki badan

Wytrzymalo$¢ zlacza wyrazona, jako przyczepno$é poczatkowa
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow
cementowych)

1,2 £02 N/mm?

Trwalo$¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona, jako przyczepnos¢
po zanurzeniu w wodzie

(PN-EN 1348:2008 Kleje do ptytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow
cementowych)

0,7 +0,2 N/mm?>

Trwalo§¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona,
jako przyczepnos$é po starzeniu termicznym

(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow
cementowych)

0,6 +0,2 N/mm>

Trwalo§¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona, jako
przyczepno$é¢ po cyklach zamrazania rozmrazania

(PN-EN 1348:2008 Kleje do ptytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow
cementowych)

0,9 + 0,2 N/mm?

Inne badania; Brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlaSciwoSciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/pr-ébkikeontrolnejwyrobu-budowlanege”:

e s Kryterium Wyrr}aganla Wyniki Ocena wyniku
Wilasciwosci oceny okreslone w badan badania
deklaracji
Wytrzymalo§é zlacza wyrazona, jako| Wyréb speinia
przyczepnosé poczatkowa wyrik badanis o ) » | Wyréh spetnia
wiekszy lub rowny | = 1,0 N/mm”| 1,2 N/mm wymagania
niz warto§¢
deklarowana
Trwalo§¢ w warunkach dzialania] Wyréb spetnia
wody/wilgoci wyrazona, jako| Yymagania, gdy Wyroéb nie
. x . . | wynik badania jest 2 2 .
przyczepnos¢ po zanurzeniu w wodzie wiekszy lub réwny > 1,0 N/mm*| 0,7 N/mm spelnia .
niz warto$é wymagania
deklarowana
Trwalo$¢ w warunkach [ Wyrob spetnia
kondycjonowania/starzenia wymagania, gdy Wyro6b nie
termicznego wyrazona, jako wynik badam?JeSt > 1,0 N/mm?| 0,6 N/mm® spelnia
. - | wigkszy lub réwny ? ¢ .
przyczepnos¢ po starzeniu | s wartosé wymagania
termicznym deklarowana
Trwalo§¢ w  warunkach  cykli| Wyréb spehia
zamrazania-rozmrazania wyrazona, Wv;i’lri‘l‘(af:(‘i‘;’i agi?’st ) ) Wyréb nie
jako . pr.zyczepnoé‘c’ _po cyklach wiekszy lub réwny | > 1,0 N/mm*“| 0,9 N/mm spelma.
zamrazZania rozmrazania iz wartodé wymagania
| deklarowana
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Uwagi: Brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzene—w—pestaet

........................ shesessersesersresssonerennan

(podpis przeprowadzajacego badanie)* (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)*

* Sprawozdanie z badahn sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z ustawa z dnia
18 wrzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z p6zn. zm.) lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
dziatalno$ci podmiotow realizujacych zadania publiczne (Dz.U, z 2014 r, poz. 1114).
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